
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:45

A  TuS Olsbrücken R

I II III IV V VI Punkte

13 11 14 7 8 9

412

1:11

╳ 1 2 3 4 Auszeit

1:11
4:20

Ende
12:52

B  VTV Mundenheim II S

I II III IV V VI Punkte

12 4 9 34 23 14

255

15:3

8 12 13 16 25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:55

B  VTV Mundenheim II R

I II III IV V VI Punkte

12 4 14 30 48 17

1434 23 9

2:12 2:13 0:7

╳
11

2
14

4 5 6 7
Auszeit

5:16

Ende
13:15

A  TuS Olsbrücken S

I II III IV V VI Punkte

8 9 13 12 14 7

25

7
24

13
25

14 18 22 23
Auszeit

23:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:18

A  TuS Olsbrücken R

I II III IV V VI Punkte

7 8 9 13 12 14

24

╳
7
23

1
12
24

2
13

3
14

4
17

6
19 Auszeit

23:23

Ende
13:40

B  VTV Mundenheim II S

I II III IV V VI Punkte

12 4 9 29 23 14

26

0
9
23

1
11
26

2
15

4
16

7
18

8
20 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
13:43

B  VTV Mundenheim II R

I II III IV V VI Punkte

12 5 9 34 4 14

2523

11:13

╳
11

2
14

3
16

4
21

7
22

8
25

Auszeit

20:16

Ende
14:03

A  TuS Olsbrücken S

I II III IV V VI Punkte

8 9 3 12 14 7

19

0
14

1
15

3
16

8
18

9
19

12 Auszeit

15:16
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

VVP Kreisklasse Frauen
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B  VTV Mundenheim II vs. TuS Olsbrücken A

Spiel 9 08.12.2024 12:45 Uhr

SH VTV Mundenheim -
Ludwigshafen

67065 Ludwigshafen-
Mundenheim
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B  VTV Mundenheim II11/14

4 Michalopoulos, Helena X

5 Ispiroglu, Sena X
9 Dube, Mira X

12 Mehmetaj, Darlisa X
14 Tran, Sophie X

17 Aydin, Aleyna X
23 Helling, Oliwia X
29 Apostol, Alexia X
30 Sulaiman, Mariam X
34 Kilikidou, Anastasia X

48 Gincheva, Siana X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TuS Olsbrücken 8/14

3 Kopy, Julia X
7 Bartosova, Anabela X
8 Lenz, Julia X
9 Rheinheimer, Lea-… X

11 Unterstab, Vivien X
12 Freitag, Fenja-Sophie X
13 Karadeniz, Dilara X
14 Kopy, Lina X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VTV

Mundenheim II
TuS Olsbrücken A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 7 4 0 1 2
1 3 0 14 2 20 25 1 0 1
0 0 1 26 3 22 24 0 0 1
1 1 1 25 4 20 19 0 0 2

5

2 5 3 90 69 72 1 1 6
Start: 12:45 Ende: 14:03 Dauer: 1:18

Sieger: VTV Mundenheim II

Schiedsgericht Linienrichter
1 nane, elif 1

2 frericks, mia 2

Schr. braunert, emily
Assist. petica, amelie
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